<sup>19</sup>Mentre egli sedeva in tribunale, sua moglie gli mandò a dire: «Non avere a che fare con quel giusto, perché oggi, in sogno, sono stata molto turbata per causa sua».

<sup>20</sup>Ma i capi dei sacerdoti e gli anziani persuasero la folla a chiedere Barabba e a far morire Gesù. <sup>21</sup>Allora il governatore domandò loro: «Di questi due, chi volete che io rimetta in libertà per voi?». Quelli risposero: «Barabba!».

<sup>22</sup>Chiese loro Pilato: «Ma allora, che farò di Gesù, chiamato Cristo?». Tutti risposero: «Sia crocifisso!». <sup>23</sup>Ed egli disse: «Ma che male ha fatto?». Essi allora gridavano più forte: «Sia crocifisso!».

<sup>24</sup>Pilato, visto che non otteneva nulla, anzi che il tumulto aumentava, prese dell'acqua e si lavò le mani davanti alla folla, dicendo: «Non sono responsabile di questo sangue. Pensateci voi!». <sup>25</sup>E tutto il popolo rispose: «Il suo sangue ricada su di noi e sui nostri figli!».

<sup>26</sup>Allora rimise in libertà per loro Barabba e, dopo aver fatto flagellare Gesù, lo consegnò perché fosse crocifisso.

**27.10** et dederunt eos in agrum figuli sicut constituit mihi Dominus.

**27.11** Iesus autem stetit ante praesidem et interrogavit eum praeses dicens tu es rex iudaeorum dicit ei Iesus tu dicis **27.12** et cum accusaretur a principibus sacerdotum et senioribus nihil respondit **27.13** tunc dicit illi Pilatus non audis quanta adversum te dicant testimonia **27.14** et non respondit ei ad ullum verbum ita ut miraretur praeses vehementer **27.15** per diem autem sollemnem consueverat praeses dimittere populo unum vinctum quem voluissent **27.16** habebat autem tunc vinctum insignem qui dicebatur Barabbas **27.17** congregatis ergo illis dixit Pilatus quem vultis dimittam vobis Barabban an Iesum qui dicitur Christus

**27.18** sciebat enim quod per invidiam tradidissent eum **27.19** sedente autem illo pro tribunali misit ad illum uxor eius dicens nihil tibi et iusto illi multa enim passa sum hodie per visum propter eum **27.20** princeps autem sacerdotum et seniores persuaserunt populis ut peterent Barabban Iesum vero perderent **27.21** respondens autem praeses ait illis quem vultis vobis de duobus dimitti at illi dixerunt Barabban

**27.22** dicit illis Pilatus quid igitur faciam de Iesu qui dicitur Christus **27.23** dicunt omnes crucifigatur ait illis praeses quid enim mali fecit at illi magis clamabant dicentes crucifigatur

**27.24** videns autem Pilatus quia nihil proficeret sed magis tumultus fieret accepta aqua lavit manus coram populo dicens innocens ego sum a sanguine iusti huius vos videritis